Câmara Municipal de Pedra Azul
Estado de Minas Gerais

Ordinária
03/09/2024

PAUTA DO DIA

1. Leitura da ata da vigésima quinta reunião ordinária da Câmara Municipal de Pedra Azul,
realizada aos dois dias do mês de setembro de 2024

2. Indicação - N° 107/2024  - Autoria: Ailton Soares
Indicação de Troca de Lâmpada -

3. Projeto de Decreto Legislativo - N° 002/2024  - Autoria: Alaecio
Fernandes, Charles Alves, Sabino Marcos
"Aprova Prestação de Contas do Município de Pedra Azul/MG, referente ao exercício de
2024".